Turboschwader

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 670

ab Masch.-Nr, 0855

TS 670 K

ab Masch.-Nr. 0351

Ausgabe - Edition - Edition 036/6

05/01 127 888



{D ERSATZTEILLISTE

[ NL ONDERDELENLIJST

WICHTIG BEl BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzieilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besonders aber bitten wir um Angabe der auf dem Typenschild eingeprigten Maschinen-Nummer,
um Fehllieferungen von Ersatztellen zu vermeiden.

Genaue Anschrift mit Post- und Bahnstation und Postleitzahl sowle Versandart (ob Péackehen,
Postpaket, Fracht, Ell- oder Exprefigut) ist unbedingt anzugeben.

De in der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzleile untetliegen wihrend des Betriebes na-
tilichem Verschiel und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Elnsaiz ist die
Uberpritfung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich. Gegebenenfalls muf der Austausch er-
folgen. FOr Folgeschéden, die durch nicht rechizeltiges Auswechseln von Verschleibteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bljgaande onderdelenlijst is het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

In het bijzonder vragen wij U, het op het type-plaatje ingestempelde machine-nummer op te geven,
om foutleve feveringen van onderdelen te vermijden.

Beslist noodzakelijk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en
postcode, alsmede de verzendingswijze (pak]e, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebrulk
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom nlet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens véor het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten enderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

[ F CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

[I LISTA PARTI DI RICAMBIO

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Determinez le numéro exact de référence et la désignation de la piéce & échanger, en consultant Ia
liste suivante des pléces de rechange, s.v.p.

Surtout, il est impératif de mentionner le numeéro de série de la machine, marquée sur la plaque du
constructeur, afin d’éviter des livraisons erronnées de piéces détachées.

Veulillez préciser en tout cas également vofre bureau de poste ou station de chemins de fer, avec
chiffre de code postal, ains! que la nature désirée de transport (petit paquet, colls postal, petite ou
grande vitesse, exprés).

Les piéces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a I'usure
par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couverles par notre garantie.
Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, Il faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantle pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pleces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINARE PEZZi DI RICAMBIO

Individuare |"esatto numero d ordine e la dencminazione del pezzo da ricambiare, consultando la se-
guente lista parti.

Per evitare ogni errata consegna, Vi consigliamo espressamente di rimetterci il numero macchina in-
ciso sulla targhetta di matricola.

Per la spedizione Vi preghiamo di imetterci ['indirizzo preciso, la stazione ferroviaria o ufficio postale
competente, Il CAP nonché if tipo di consegna richlesto (pacco, pacchetto, spedizione espresso, cor-
riera).

Le parti di recambio di listino contaddistinte dalla lettera "X" sono quelle parti che durante il servizio
dell*alirezzo vanno maggliormente soggette a naturale usara per cui non si assume alcuna garanzia.
Prima di mettere in funzione |'atirezzo & necessario controllare se dette parti risultana funzionali. In
caso contrario procedere a conveniente sostituzione. Non ci si assume alcuna responsabilita per
danni sorti per non tempestiva sostituzione delle parti.

| GB SPARE PARTS CATALOGUE

-

| E LISTA DE PARTES DE RECAMBIO

IMPORTANT NOTE GONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order {o identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an description.

In parlicular, you are requested fo quole also the machine serial number marked on the nameplate,
In order to prevent any erroneous supply of parts.

Please make sure to mention also your post office or railway station, Incl. zlp code, and the kind of
transpart {small parcel, post parcel, normal or fast frelght, express).

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are net covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PARTES DE RECAMBIO

Averiguar no. ref. y denominacién exacta del parte a recambiar usando la lista de partes de re-
cambio siguiente,

Les rogamos especialmente indicarnos el nlmero de la méquina estampa en [a placa indicador del
tipo de la m&quina para evitar el suministro de partes de recambio incorrectos,

Siempre mencionar la direccién exacta indicando la estacion de tren y de correo v el cddigo postal
asl que el modo de envio {paquete, en pequefia velocldad, en gran velccidad, por expraso).

Los partes marcados por “X" en la lista de partes de recamblo son partes de desgaste y por eso no
forman parie de nuestra garantia, Antes de cada empleo de la méquina hay que revisar la funcién
de estos partes. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio
retrasado de estos partes no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 1

29

30

22 26

B £} & =T
\24/ ﬂ]m 131

328 @32

E1




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

*=kein Ersatzteil

TS 670 x=Verschleifteil
Paos. Nr. TS 670K x=Wear patt *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock...immmmmaisimis SWIVENg device.uwumimmmoosanaennn Dispositif de pivotement
1 127253 | o | o Spannstift ISO 8752- 6x55~A-ST DRCLOMEL e vmersrisressirnsinns Tensioning piil.....ceuemeremecensesns . Goupille de serrage
2 127252 | o | o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet ... s Tensioning pin...... b Goupille de serrage
3 122805 | o | © Unterlenkerbolzen,....ene, . prsserssastamnaans .... Lower link bolt.. ... Boulon du bras de guidage inférieur
4 150147 | o | © Unterlenkerhebel, rechis......cnscinsirssnssons . Lower link lever, right... ... Levier du bras de guidage, droit
5 150146 | o | © Unterlenkerhebel, Hnks......cconeiceiimccsconnmininsisesn Lower Hnk lever, lefti i Levier du bras de guidage, gauche
6 162173 j o | o Bolzen......, b 27170 T AL TVOTOOTTPTRTONY. . . ... NI Boulon
7 108671 [ o | o Kliappstecker 10x45 DIN 11023 ZN 3 ....................................... Folding Plug.. i issssmssssstsssssas Esses d'essieu
8 161382 | o | © Abstellstitze....unnens T . ¢ . Parking SUPPOIT...covuiiersreremsnessmmssseseesssssssssesasssssssssassssssssssssssores Support de stationnement
9 162224 | o | o Schwenkbock. it sassnes Swiveling devite....venieniiein Téle de pivolement
10 108589 | o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ... Flexagonal nut.... .... Berou hexagonal
11 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A SN e eassoras I, . .......... R P TP, o OO oo N o Rondelle
12 116630 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8,8-A3A c.veevriiisnrsvnsesersnnssees HEXAEONAD DOl ottt rsnssssstrreas Boulon hexagonal
13 161098 | o | o Bundbuchse SOW 55/85x30.....ccccrverersernionns ... Flange sleeve... veenee DoUlille A collet
18 117 245 o] o0 Kette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 TZN. Chaies,  TOSESiumm. ., SS-— ., rrte.s. Chalne
19 127807 [ o o Palscheibe 50x62x1 DIN 988........ L ... Adjusting washer.. .. Rondelle d' austage
19 124330 | o | © Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......cccvurrens 0 Supporting plate. ... Rondelie de support
20 108292 | o | © Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 714120 eciverssermrernsrseversesens Conical grease nipple. Graisseur conique
21 162765 | o | © Lagerblhise. e e ereereses et ssbassssasssaass . Bearing bush........ .... Coussinet
22 126771 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M12x45 B.8-A3A i Hexagonal boit .. Boulon hexagonal
24 162619 | o | o Bundbuchse GFM 2528-21.....cccveceesreanecrnns Bush... ... Douille & collet
25 161168 | o | o Kugel...s. . revrrsessseenens . Ball... we Bille
26 162607 | 0o | © Lenkhebel, VOt u.oniomecsnrenesssmssescatrssessssissimssssnns i, Steenng lever, front enrerstensrereriees I e s e e srasas atannseasantsbeaniens Levier de direction, avant
27 118597 | o { o Sicherungsring 25x2 DIN 471...... SIAD LN ceiiesitmineiiii i ctirsss st ssrssssssssssas s s Circlip extérieur
28 127570 | o | o Pass-Scheibe 25x36X2 DIN 988....eccevneane AJUSING WASHEL. vteisrirersrssissmsnirsassssenssssmsassussssissastussssssssssinss Rondelle d' austage
29 | 161459 | o | o Seil 8x7000, rot : .. Red rope Céble rouge
30 12338 | o | o Seil 8x7000, schwarz, ve BIACK TOPE.c. it ritenscenisctnssncssesnnsssssssssse s s s assassassassssases Cable noir
3 127972 | o | o Spannstift ISO 8752- 16x75-A-ST Dacromet TenSIONINE PIML.rucecessincssesssnrnssarssssmsssressessservessssessirersissssssssssees Goupille de serrage
3z 127973 | o | © Spannstift 180 8752- 10x75-A-ST Dacromet... 1o TENSIONING PiNesrscsirirnnnsesrnronss Goupille de serrage

B2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 2

1
2 ; BE}A
ﬂ@i@l—- — - - — = - = Z _‘%’H
S
35 . :
_/\ oM.\ *Y 4 e
@ - }— - - } . . - (O - - :}
\/ = "
9 10 11 12 g
i= | © ¢
| 3
14 34 19 20
. Gt il
9 © @0 11
il . _.-. ¢ © =
=S ¢ © =i
(i 31 1233 32
] 27
e 11
B8 2o

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 670K x=Wear part *=no spare parts
x=Picces d'ysure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piece
RANMEeNsinssrssnssssrsnsssisissssissrsssossssnisesssssassssss FEAMLurirssnssocssnsssssstosssssosssnssrnssanssasssssssssnsonsssss CASSIS
1 127973 { o | o Spannstift ISO 8752-10x75-A-ST Dacromet.....c.uersussesresirens TENSI0N PIcssisrisirmsniessssiiss st s ssssssessssess Goupille de serrage
2 127972 | o | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet..... cerenrenneens TENSION pin......... Goupille de serrage
3 162022 | o { o Lenkwelle. .., venenvennnees Steering shaft Arbre de direction
4 161098 { o | o Bundbuchse 50W55/65%30....ccuiermunrimenesiusnsissssivssssesransassenses Flange sleeve Douille a collet
5 108292 [ o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412...ccieincrsiceersesnsree CONIGAL BEASE MIPPIC..rivsiirensincrnssnistiinierssnsenserssstsessssssssins Graisseur conique
6 116746 i o | o Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412..... .... Conical grease nipple.... were. Graisgenr conique
7 161404 | o | o RABMEN.c.covrirerntesssisstnenesssesressnsonsassonstsasas basssbesasiasensass R FIBINE, o tiitinrareoncenenseorernmssazearrrenNNN— | SSSSSSRIR ., o Chassis
8 161972 { ot o SCHULZBIECHL v reeres ittt sonsairss ssre e s b essasssas Wheel BUALH...uaiieisicnisisssssisansssestesssrenses o T, Téle de protection
9 116622 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A .... v HEXagonal BOlt.....ovvemmmsrisissiessiseiiss s orsassssecs Boulon hexagonal
10 126825 | o | o Tellerfeder 28%10,2%1,5 VEIZvooviveereereenrnseiens v RESS01L & disques
11 115983 | o] o Scheibe DIN 126-11-A3A......coocvvere- wurne Rondelle
12 108 441 of| o 6kt,-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....cccvinnne Ecrou hexagonal
13 127805 | o | o Gkt.-Schraube DIN 931-M10x160-8.8-A3A .. Boulon hexagonal
14 108589 (o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...covtererimmssminecaressasassessse ceetreeme sttt ost bbb bensassnsssenaebimsenesbesseeeses ICTOR hEXAgONA]
15 105 186 o|lo Scheibe DIN 125-13-A3A....cmiiimsiisinsaeninis Rondelle
16 123188 | o] o Parabelfeder. ... rmmcerserienssrenmsressssesses Ressort parabole
19 12677 | o | © 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A ...civicricrenens Boulon hexagonal
21 161488 | o | © Lagerkonsol. i iiariesisaresmensnsetnstonsersssssssisnsmsasearasnessresnens Console de palier
23 162193 | o | o Antriebswelle 1275 S Arbre d’entrainement
24 161053 | o | o Kreuzgelenk. ..o veeneisncrnnescaseersassee R e censrenneess UnIvELsal joint............ .. JOINt de cardan
26 16238 | o | © Getricbe GT30-1:1-1 3/8" (Tafel 14)...cciinrrrrenrcsisissensarianns Gearbox (Table 14)...ccoeecrvnneriarennns <o Bngrenage (Plan 14)
27 161319 | o | o HAIEL...occeicereeseinsasiissensssnensensenssasssssasassesnsbsissanisensssasossnsnsnsse SUpPOrt.nsiccsnensernas wes Support
29 124508 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M10x25-8.8-A3A Verbus-plus.......... Hexagonal Bolt...........ceimisiiiiemms oo Boulon hexagonal
30 128018 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M10x30-10.9-A3A Verbus-plus..... Hexagonal Boll.....wivesmmismmiisssssiinemsnsersiisesssssnssssssss Boulon hexagenal
31 161055 | o | o Platte....c.oree e W A W . SR WA, ST Plate....ovarcrrnsreees weereen Plaique
32 116623 [ o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A .... ... Hexagonal bolt.... Boulon hexagonal
33 116118 | o | o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A....cioneenrnnnnnsaninissessessensses WASHET it Ceaeesteuneessanaersaer st b s Rondelle
34 122712 [ o | © Scheibe DIN 13/30/4 A3A...imnniisinnnesesssisnssscns WASIET ittt nsess it sies s s sas sassessreredsoes Rondelle
35 161159 [ o | o Bundbuchse 40W44/55x20............ rerrersetns teeseatsessntrses Flange sleeve... oo DoUlle 4 collet
36 118602 [ o | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471...ccvnmirsscsnsnscononnsrens veerrs SNAP FINBueeiiricenrisieiesiresssrsassrons reevenres e ere s st Circlip extérieur
37 126242 [ o | © Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.....coiniininminisssisn Supporting plate,.....cemmecrencesnans STV Rondelle de support
38 161 974 o| o Flanschlager, .. neeiensssivesssrsessimnnsrsssassasns wervesssrrness FLANZE HOUSIHZ. 1oviesvnsvsrmnsensnrniones werrrsbereanrerseanaans Boitier de bride
39 108294 [ o | o Kegelschmiernippel AS 6x1 DIN 71412, iviieccnnesionneas Conical grease nipple...mmminmimssmime. Eerau hexagonal

B4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

3

@ O 2

25
vTTT o

© ®@ © 26

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleifteil s=Sonderzubelior *=kein Ersutzteil
Pos. Nr. TS 670K x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Bquipement special *=pas de pitce de rechange
|Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Fahrwerlk, hinten... weeeensene Chassis, back “ . Chéssis, arriére
1 162390 [ o | o Rahmenquertriger.... - eemnessinsses s sssssssnsesneenss LTAVELSE fTathe structure..... Poutre traversale de chassis
2 127267 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M20 8-A3A bbbt et A R et eae s ihat Hexagonal nut.......... Ecrou hexagonal
3 108455 | o | © Scheibe DIN 125-21-A3A... . . vsensairennerss WASHEL .1, bererensnsrssssragge Taras \ e Rondelle
4 16641 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933 M20x60—8 B-A3A iressssiirenis weve H1EXAZONAL DOl vorioracrsisniiissncissisinsimesssssstissnsisssssssmssasssnssmsessssssssissass Boulon hexagonal
5 121502 | o | © Bundbuchse 40W44/55x25....ccvevecenneans P ... Flange sleeve R T . v Dontille & collet
6 108292 { o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.......... ... Conical grease nipple.. ... Graisseur conique
7 127973 | o | o Spannstift ISO 8752~ 10x75-A-ST Dacromet... .... Tension pin Cerrne st s e Goupille de serrage
8 127972 | o | © Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST DactOMet....ccurierirersesrerninssssres TeNSI0D Pilleeeeriiseresssssissssivmsesnionsass Goupille de serrage
9 10918 | o | o 6ki.-Schraube DIN 931-M10x90-8.8-A3A ...ccnivisnsnisinsssssens Hexagonal bolt. ... Boulon hexagonal
10 | 161202 | o | o Distanzbuchse. ..vuoveecsrissnasnss crrstenasi e .s Distance Flange sleeve.., Douille 4 distance
11 161182 | o | o Bolze. isirrvvaissssssiissisirinens B\ 1o ssessessasosssassonne s sasases LB, ... Boulon
12 162027 { o | o Spurhebel.......oouinniriinan, — 0 .| «s Track lever... o Levier d'accouplement
13 161514 | o | o Spurstange. . siciiasais ceasen e RN, woi Track rodu.., Barre d'accouplement
14 116118 | o | o Scheibe DIN 7349-10,5 ABA ................................... wer Washer..... ... Rondelle
15 108441 | o | 0 6kt -Mutter DIN 985-M10-8-AJA . v Hexagoral AU it sssssinss i sssessess ... Ecrou hexagonal
16 162269 | o | © Achsschenkel.... hebiranmeeterekores S | WU, |, Steering knuckle...... Fusée d'essieu
17 128021 | x | x Schlauch 10. 0/80 12 .. o TUBCL s ] tebnessesn e Chambre A air
18 128020 | x | x Reifen DIN7813 10.0/80-12 Imp 6PR-AW Farmer ... Surface........ . . . veernnesssssse s O Couverture
19 162261 [ o | © Tiefbettfelge 7.00X12 .......... Drop base rim . " W S Jante creuse
20 126377 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8. 8-A3A .................................... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
21 124517 | o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A v Washer....... weee Rondelle
22 161142 | o | © DASANZIUCHSE. c.cvetsrrreessrenanreossisssararsnisnss tsssssssass srsrtssssasssssnsrassspons Distance bushing.......... .. Douille d' écartement
23 161141 1 o] o o N raracaca 1421201 SN USRS PR ESRIEN b s raser s s assasenss ronThes Plate.. . Plaque
25 116607 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x16-8 g A3A Hexagonal bolt . . .. Boulon hexagonal
26 116030 | o | © Scheibe DIN 9021-7,4-A3A........ ... Washer. : 3 verasrate e Rondelle
27 150581 J o] o Warntafel... 3 Warning Sigh. e i, ... Tableau d' avertissement
31 106903 | o | o 6ke.-Mutter DIN 985 M6-3 -ASA .................................................. Hexagonal IHat.... s issssssssssssssssassasns Ticrou hexagonal
32 162314 | o | © Warntafeihalter... . v Warning sigi support.....eeens, Support de tableau d' avertissement
33 108531 { o | o Gkt.-Muiter DIN 985-M8- 8-A3A ... Hexagonal nut e vernensneee BETOU hexagonal
34 105421 | o | o Scheibe DIN 9021-8.4-A3A v Washer. uvranioniaenrins Rondelle
36 126752 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M8x250-8.8-A3A Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
39 124687 [ o | o Rilckstrahler, gelb......cousrvensns Pbeessrenassssnses ... Reflector, yellow......... ..... Catadiopire, jaune
40 127213 ol o Riickstrahler, rot . .... Reflector, red.. ... Catadioptre, rouge
41 161883 | o | o Abschlusskappe, . Sealing hat Chapeau de fermeture
42 127976 | o | o Rillenkugellager 6306 2RS DIN625 ................................ ... Grooved ball bearing.......ouvricisene Roulement rainuré & billes
43 108570 | o | o Rillenkugeilager 6207 2ZRS DING25.....ccneenirernisnnss + Grooved ball bearing.. e nssisisni Roulement rainuré & billes
44 107385 | o | © Sicherungsring 72x2.5 DING72ceeiean, . SHAp ting..., Circlip intérieur
45 126975 o | o Wellendichtring AS 40x72x7 DIN3759.ciiennas SRR |- SO .. Bague 4 lévres aves ressort
46 126938 | o | o Lamellenstopfem...veeanee: . . .. Lamellar plug..ieoses Bouchon & lamelles
47 162287 | x | x Reifen komplett...iiiesnnns Cetearreror et et eaasEs AR s sa s et Tire.. . pneu

E6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

-
! _Z '8' g' G
- _ - 1
2 5 § = g = & & 17
‘ % 1
5 ﬂ]Ei— _‘@8 5 11
i) —ﬂ];;l— Q10 B LA
12 i
8 m[h _____ L+ S —— ﬂ___._r:t_'lh \
™ Q@‘ .&l ! |
— =] LN |
s e | =
\I
o 21 21 O ’1 18
i T 17
23 & | 20 23 & ] 3 o
24 T i i ﬂ:ﬂ:is
25&“‘*" -
==V ynniiias — i N
v Y 26




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 670 K x=Wear part #=110 spare parts
x=Pieces d'usure #=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Ausleger/Kreisel.... veenes QULTIEEEI/DISC..nsiccnercsnsiensessssnsanssssenennennen Bras levier/Disque
! 107451 | o | o Spannstift ISO 8752-6X36-A-5T Dacromet......vreeesnissssines TCNSION Pillicsisssirsrssssissassrsssssisrsssssemsssnsssssssssssssssssississsssss Goupille de serrage
2 161186 | o | o KoppelStange. . cressrreenerares ... Connecting rod ..« Barre de connection
3 150530 | o | o Bundbuchse 35W39/50X300 creermrersimenmmesmrorssisssn «.. Flange sleeve .. Douille & collet
4 127987 | o | o 6kt.-Schraube M16x40-100- A3A Vc.lblls plus -npp Hexagonal bolt ) snsenneniee. 30Ul0ON hexagonal
6 161 461 o Winkel... Veverisevessasissiaaens ANZIR s innrasrsniressanns Angle
6 162 368 0 Krmselanschlag ......................................................................... Angle..... <. Angle
7 61206 | o ANSChIAZIASCHC. . it ccesrsersnrr s s ssssss s sasess arsssnes Stop bracket Eclisse de butée
7 162373 0 Anschlaglasche.... WOE SR rors. TR Stop bracket Eclisse de butée
8 [15989 | o | o Scheibe DIN 126- 26 A3A ........................................................ WHSHEL oo rsssssnsrsirasensesnsrsssss .... Rondelle
9 i26880 | o | o Spannstift ISO B752-8x45-A-ST Dactometa.emcrerssmsrenren Tension pin Goupille de serrage
10 161 180 o] o Schwenkarm.., Swivel arm.. .o B0 eorn OO | ......oosiEees tesnnesassor NN Bras pivotant
11 108292 | o | o chelschmlermppel AS 8xl DIN 7!412 .................................. Conical grease nippPIe....iemrmipasimssieamein. ... Graisseur conique
12 162385 [ o | o Transportsicherung.... ™ . Safety device for transport... ... Dispositif de sécuriié pour le transport
i3 107 441 ot o Spanunstift ISC 8752~5x40—A—ST Dacromet Tension pin e e Goupille de serrage
14 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet... ceresrersnes TEASION Pillecrtenianeeisbonnisasiiontsonstorsinsnsssiensasssiusn . Goupille de serrage
15 161451 0} o Bl Ze T N s S || WE ... Piniem,, , T— « Boulon
16 116629 | o Gkt. Schraube DIN 933 M12x35 8.8- ASA .............................. Hexagonal Bolbi e memssimmimser e ... Boulon hexagonal
i7 108589 | o Gkt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..., Hexagonal Nt reereesisssssmssessssssoraas ... Berou hexagonal
I8 161194 | o BOlZEM.urinsrsenrisnarosmaisninnpssssssserssssmnns 10 S ever Pilecsscunacns Febeimaea s ... Boulon
19 121024 { o Bundbuchse 28/3 1/39x25 ...... Flange Sleeve. s ... Douille 4 collet
20 161204 | o Kreiselaufhingung......couveeeinenns Rotor suspension... ... Suspension du rotor
21 120595 | o | o PafBischeibe 35x45x1 DIN 98B..iivmrearimsssessiemninssssssasssssssenss Adjusting washer... ... Rondelle d' austage
22 162250 | o | o AChSe. . e et rssnsssnmne st asarsossnbsaesnosst snsans o T8has 00 08 LR SNSRI, S S oo Essieu
23 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-B-A3A .ocoicnimmsssnisssnisonsmsssiinsssens HERAZONAL MU verrerssessrensnssssssearssemmsssnssssssrssisomsesssessasnessnsnses HCIOU NEXagonal
24 162245 | o | o Bundbuchse.. s W Flange sleeve..... wo DoUlle & collet
25 117772 | o | © 6kt,-Schraube DIN 933 M10x40 8 8 A3A Hexagonal bl seresnrees BOUlON hexagonal
26 161 191 ol o Verstellstange.... wevrnrsennss s A0 jUsting bar Veererearserrreny sansennees Barre de réglage
27 122 473 ol o Zugfleder 3,5x26, 5x230 . " we PULlING SPIANZ.wsiiinsiissinsnsiisnsisansisnssssnne ... Ressort de tension
28 162 291 0 Bolzen... v Pillsiscinsisinnen .. Boulon
29 127 808 o Spannsuft ISO 8752—13x55 A-ST Dacromet .............. deessranssins Tension pin.... .. Goupille de serrage
30 124702 o Spanustift ISO 8752- Bx55-A-5T Dacromel. . eeecsiesssiasirns Tension pit..... . Goupille de serrage
31 162318 0 Kulisse. v COUNISSRY ririres .... Coulisse
32 162 348 o Gleitstiick Sl s sissssssisssnsnnes PICCE COLISSRNLE
33 162 370 0 Kreiselaufhingung ROOL SUSPENSION 1 rerscarsrssverssssssnsrsssarssssssssssessssassessssassesssss wens SUspension du rotor
ES




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV, 5
3 4 5 2 4 318
@
Il 32

29 6 12 [l I] 12
®‘@’ O 19
30 % o
25 () “ m 21
== 22

15 —

O 19
’lB_m © .
17 @ @24

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=Verschleifiteil *=Fkein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 670K x=Wear part *=no spare patts
x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopt/Hohenverstellung.....ooesessssenens Case/Height adjustment......ceccccecsenccnnne. Boitier/Reglage de la hauteur
I 107386 [ o | o Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....ccocvesisesssisnsins Snap ring wenens Clrelip intérieur
2 127644 [ 0 | © Stiltzscheibe 63x80x3 DIN I88....cuvcvreuncereererinins Supportitg Plate.. st Rondelle de support
2 127646 | o | o PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988.. Adjusting washer....c.oveiinenns e ONdelle d' austage
2 127645 [ o [ o Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988.......orrmeerrmeerivessinrsiins Adjusting washer. Rondelle d' austage
2 126320 | o | © Pafischeibe 63x80x0,1 DIN 988....necciinsinns Adjusting washer. Rondelle d' austage
3 118602 [ o | o Sicherungsting 35x2,5 DIN 471 Snap ring weeenn Clirelip extérieur
4 126242 | o | © Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988.. Supporting plate.......cown ... Rondelle de support
5 106852 | o | o Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 625 Grooved ball bearing, Roulement rainuré 3 billes
6 127643 { o | o Nadelhitlse HK 5025 DIN 618 Needle bush Roulement 3 aiguilles
7 161706 { o | o RAASALZ11evsssissasssssississsensrsesisirebessossassssissssssssissss s Wheel set. wernerenee JU & rOUES
8 108292 | o | o Kegelschiniernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nIpple......mrecveesniiiniisesesnns: Graisseur conique
9 498121 | o | o Kreiselkopf, vormont Rotor Read. ... viureivnimiiisisismsesirerssssssssnssssissssssssasssssss BOTHET
10 160365 } o | o Hohlschiraube.... s BOlE it Vis
11 116749 | o | o Kegelschmlermppcl CS le DIN 71412 . Conical grease nipple....mmmeiime s, Graisseur conique
12 127796 | o | © PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 C45K+V...iicvceviinns Fitting spring Ressort d' austage
14 160555 | o | o Kreiselnabe Rofaghiif....... s ., SNSS—— . Moyeu du rotor
15 160597 | o | o DIECKEL oot iercrsrsinrrrsrrse s siesissessase e sesssssirass st aseiss b Cover. Couvercle
16 160575 [ o | o Glocke.... veos DOMCuceiisnsnenennesssssssssssnss e Cloche
17 160572 [ o | © Ring oo RIENEiiiii st ssssssssssnees ANREAN
18 127947 | o | @ 6kt.-Schraube DIN 931- M 12x80-10 9-A3A Verb -plus ........... Hexagonal bolt. . . Boulon hexagonal
16 124809 | o | o Pabscheibe 50x62x0,1 DIN 938 Adjusting washer. Rondelle d' austage
19 124810 | o | o- Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988 Adjusting washer, Rondelle d' austage
19 124811 | o | o Pafischeibe 50x62x0,5 DIN 983 Adjusting washer. " Rondelle d' austage
20 128121 | o | o Rillenkugellager 6210 2RS DIN 625........cocmeunimsissanne v Grooved ball beating....ie s ROUlEMent rainuré 3 billes
21 160596 | o | o Distanzrolir.... wee: DISERNCE PIPL..cessrsssseesmsrsssesinriins Tube d'écartement
22 | 127762 | o | o Rlllenkugellager 6010 ZRS DIN 625 Grooved ball bearing ... Roulement rainuté a billes
23 124330 | o] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988 Support plate....mminin. crrmssitmrsssssssinnessenns LOE d2 2 méchoires de serrage
24 | 127764 | o | 0 Sicherungsring 50x3 DIN 471........ Snap ring........ e GIFGHP €X{érieur
25 160629 | x | % Abdeckkappe Bearing housing......emmnn Carter
26 109148 | o j © 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR70 Ring Anneau torique d' étanchéité
27 160848 | o | o Axial-Rillenkugellager KT 16 Grooved ball thrust beanng woneButée & rainuré i billes
28 160627 { o] o Hohenverstellung, kompl Height adjustment..... Réglage de la hauteur
29 127768 | o | o Schlauchschelle AL 70-90 CTW4 DIN 3017..ccrcvininninanes Hose clip.... veesmennensens Collier pour chambre & air
30 121990 { o | © Faltenbalg. BellOWS...coivnissisismsssismsnississisncssssssssessonssssssssssstasssssassessessssssssss Souffflet
31 127838 jo | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471 SNAP HNEecieirissssissscrsisssmmssniie Circlip extérieur
32 160609 | o | o Kreiselachse........ Rotor avle.. Axe du rotor
37 127795 | o | © PaBifeder A 14x9%56 DIN 6885 CASKAV.....oooremersmsrn Fitting spring. Ressort d' austage

E10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

1

2
3 =
4 [ e
S 1
6 :{q rm 8
7 5
= g
,HE = 10 E
12 = <
13 : -
N
12‘: &
14 o 9
15 7D
&

0 % 33
177
18 g 27 3t
23 — 32 4
~ i ’/ I e e s o e | g o i i |
50 —3-f— - — .
: @ g
21722 24 7 o4 \g@

E11




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 6

TS 670 x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr, TS 670K x=Wear part *=no spare parls
x=Picces d'usure *=pas de pitee de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Kurvenscheibe/Zinkentriger.....csnmssesss. Cam plate/Tine arm..csiscessesiassesesensses Chemin de roulement/Toupie
1 127765 | o] o Slcherungsrmg 75%2,5 DIN 471 eesnsssassan ey preesaasres SHAP TING . ) L T Circlip extérieur
2 160556 | o | o Kurvenscheibe.... e bbb e R bt Cam plate...... . A . Disque & came
3 161544 | 0ot o Lagerflansch.....i . Bearing flange..... e esievissreasiornans SR o W Bride de palier
4 108545 | o | o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 errsrcssnssiristirsnssansttbesenans Grooved ball bearing.. . . Roulement rainuré a biiles
5 120907 o] o Pafifeder A 8x7x40 DIN 6885 C 45 K+V.ovvvvriininns . Fitting spring ) " . . Ressort d' ausiage
6 160566 | o | o Nabe, rechisdrehend.. ..o e Haub, rotating clockwise ; ; Moyeu, toutnant a droite
6 161083 | o] o Nabe, linksdrehend........ou... W . ) Hub, rotating anti-clothkWise. ..o, Moyew, fournant 3 gauche
7 108292 | o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple... . Graisseur conique
8 123595 1 o | o GelenKatloK e crtienmsernsissiienssirtencssotetrresssessssassacs rebssmnns shsbsbanss Joint Plete. wmmmssimsrsassrernnns . . Pigce d' articulation
9 160617 | o { © GLRITIRE 1vairisssrmssissessissansesssssmsmssissisnessasssssssssssssrsns Slide ring, SO Anneau de glissement
10 127767 { ol o 0-Ring 50x5,3 DIN 3717 I-NBR70 ...... ] ' ... Ring, OO OO oo AR ey Aunecau torique d' étanchélte
11 127656 | o] o 6kt.~Schraube DIN 93 1-M 12x90-10.9 A3A .vovireireeenivrenens Hexagonal Dolt......eeuesisnnrerarsivens “ . Boulon hexagonal
12 160443 [ o | © Konusscheibe.... v Tapered MUE WASHEE..... it ssssssasssss Rongdelle de cine
13 160575 | o | o GLOCKE. corirnsmmsissirensssissssssssssssssssasnsssssissssnsmssssssnssssssrssnasssppasnssases DOME e cnnrsessanrinessnsesnassosiasens ] Cloche
14 127564 | o | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A . (SO Hexagonal nut.. . sereeseenasenesnnen BCTOU hiexagonal
15 160572 | o | o §ERVTE e PO WO o P e Ring...., oo R e ng
16 126662 | o ! o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb. plus ............. Hexagonal bolf . . . Boulon hexagonal
17 | 498148 [ o | o Kreiselarm, KOmpl.....uicmmmssssmssin Rotor arm, cpl. . o . . Brass rotatif, epl.
18 162071 | x| x LAUTTOILR e scremnansirsnsnsnassssssssssssissrannsssssssesssssssssinsessrsssssasssnsasas Roller. y ... Poulie
19 127607 [ o | © Spannstift 7x32 DIN 7346 DACIOMEL..cuiuevieriammaesmsesssrassessaiens Tension pin 3 T ST e, R Goupille de serrage
20 162239 [ o | o Steuerhebel...vmeiiiimnn “ IR eR e R st et Steering lever. N ! resssanns sEViET de commande
21 107453 | o] o Spannstift 6x45 DIN 1481 Dacromet Tension pin, A, -} ! ... Goupille de serrage
22 105464 { o | o Spannstift 10x45 DIN 1481 Dacromet Tension pin,... ] : . .. Goupiile de serrage
23 162495 [ o] o Lagerrohr.. . . . Bearing tube... . teestsas s Tube de palier
24 162393 [ o | o Bundbuclise 30 W 30/48x28 Sogor o S W Flange sleeve ................................ " veestsasstnsnins Tableau d' avertissement
25 128119 | o { o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBR90 v RINE ernenn, . Cbesirsstt s saons Anneau torique d' étanchéité
26 162486 | o | o SteUetWelle. . bt ... Side shaft. " ebsateesttreins Arbre de commande
28 108544 | x | x Klappstecker 12x45 8t 50 ZN 3 DIN 11023..encsinimssscssicnnss Folding pluguiamieessisicsionns bebmrarserssentess Esses d' essieu
29 161622 | o Zinkentriiger 1050.....00100e . Vet rersas et essane Tine ami........ . " deesreees et Support de dents
29 162 441 0 Zinkentrtiger 1070, vumsverrspmenrersisemcerspssssssssassssnsssmasyensasssossssssans Tine arm . ettt sttt tbeas Support de dents
30 126383 | o] o 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x40—10 9-A3A Verb -plus ........... Hexagonal bolt........ . ... Boulon hexagonal
3 160089 | o | o Unterlage . “ Support., dsssasasasrsbsboant ettt et sa e ts Support
32 161379 | o | o Klemmsttick...ommesiiries v ClAMPLaaana, Ftrssasessssssrseasaes deeirsrasains Collier
33 160111 | x Federzinken......... . RN Flexible tine.. . " . . Pointe flexible
33 162 058 X Tederzinken,............oecemennns . Cerers st Flexible tine. o msismarrirsenn e Pointe flexible
El12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, "/
\
o 1 | \‘ ﬁ
| 22 (1]
\ + 25 26
B 2 E@D\m ._511 13 %0 6 -t
/ © 320 1% 4 230 ° f
. . 3// < ‘ 24ﬂ

12

14

19

16

@ © ==

= ©

)

=

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

T8 670 *x=Verschleifiteil g=Sonderzubehdr *=lrein Brsatztell
Pos, Nr. TS 670 K x=Wear patt g=Special equiptnent *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pi¢ce de rechange
Bezeichnung des Teiies Description of the part Désignation de la piéce
Achsen, Laufrider ......oiiennioneine AXle, 1rack Wheel i AXE, Foue
1 1210327 o j o ABECAIUBKADDE. e e rrreesecrersensesens s st ranaresses s enesassesness s saseass Sealing Bt b Chapeau de fermeture
2 126662 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus......... Hexagonal bolt..... Boulon hexagonal
3 122712 [ o | o BehEibe. s iceniirenresssnnrsnssrsnasne s e et Washer. ..o, crisnresremenssssennses RONAelle
4 126667 { o | © Laufrad, kompl. 16x6.50-8...ccincviinnen e Track wheel, cpl Roue, cpl.
5 121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 Suface. 2N, B e T e s Couverture
6 121092 { x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13... . B . Tube B (YRR ... ;... OO, Chambre 4 air
7 121090 | o} o Feige 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205 -2 RS v RAm with grooved ball bearing......oiveeaiiisinennsisnirenns Jante avec routement rainuré A billes
8 127570 | o | © Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.......... AdJUSHNE WaSHEL.c.ccvvvssrercriensssersensasiascerroenessnassepssosssssasssnss Rondelie d' austage
9 150084 | o | o Schutzscheibe, hinten... ... Protective plate, 18arn......cusveenmnsisireas < Plaque de protection arriére
10 108292 | o | o Kegelschmlermppel AS le DlN 71412 Conical grease nipple.....oiicecenesesornenee cievensinennees GTAISSENE CONRIUE
I 123686 | s Schwinge.... . Tappet I8VET......oiiesimniniinasisrismssssesons roor s SRR Levier pivotant
11 162 425 5 Schwinge wres TAPPEL IEVET..c..eurarsrcovarsuaasisrsmesrenrsnsasne arenens SO Levier pivotant
12 | 161666 | o Achsrohr, geschw.... AXIE HUDC..csiiecsisiisisiississ s saseis e sss s rss s st ass s Tube d’ essieu
13 160929 [ o] o Achstiihrung.... Axle guide............ DI |, SO Guide d' essien
14 | 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985 -M 12-8-A3A ......................................... Hexagonal Dt A itathesadanie Ecrou hexagonal
15 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A .. wesarnrennesrsesssrisnses WASHEE ceet ittt s Rondelle
16 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931- M12x50 8 8-A3A ............ Hexagonal Bol...iveisesisioninsess s sanssistrssinsssnss Boulon hexagonal
17 124053 [ x| x Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN 3.....ccveincimevnremnscrsinonns i .o B85S d'essien
18 160686 [ o | o SEANZE.vcsisnesremrareressrescasarssriussoscniasornesessaseronssonsassssansarsasnasssases TeQUueiarsonsessones ..... Barre
19 107449 [ o ] o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet.......urimeisesseisenes Tension il SR W W T . Goupille de serrage
20 | 117363 | o | © Rillenkugellager 6205 2RS DING2S............. .e Grooved ball bearmg ........... veensenenns ROUlement rainuré i billes
21 162 466 ) Fahrwerk.. o coneressininncancsrsnterconses i weone CHESSIS coisreriecrnearitssieineenssinans Veesnstennesissssintormasrstassissserneee CIIASSIS
22 | 162343 o Excenterbolzen.....ccoivisinrnn s ROUE XCENtrique
23 115979 o Scheibe DIN 125. 13-A3A .............................. seersssnscennes ROIIdellE
24 127 608 ] Gkt.-Schranbe DIN 933-M16x 80- 8. 8-A3A ............................ Boulon hexagonal
25 | 127564 0 Gkt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A3A wvcereruncnnrcsvrcrimseasnensssenns et sesssssnnasesnsassenanses BCIOU HEXAgONA]
26 128 034 0 6kt.-Schraube DIN 931-M12x120-10.9-A3A... Boulon hexagonal
27 | 162464 ] Achsbolzen............ B taracsssgores s satas b oo st s Seas R e ban s astt g Axle pin, Boulon d’ essieu
Ei4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 8

K

2
A VAR TE
|- I-
® 6 Ts ® 6 ¥s
i 7
@ 6 © 6
¢ @ ¢ ¢ 8
9
10
-i- l i 11
| | TR |
' ' 7 e

E15




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 3

TS 670 x=YerschlaiBteil *=kein Brsateteil
Pos. Nr. TS 670 K x=Wear part *=ng spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de [a pitce
Schwadformer und Hydraulik.........c..cceeeeeee. Swathformer and hydraulic........c.ceceessineesee.. Mouleur d'andains et hydraulique
1 105464 | o | o Spannstift ISO 8752-10x45-A~8T Dacromet Tension pin Pt bt . ... Goupille de serrage
2 161341 | o | o Fithrungsrohr........ Guide tube : . «wo Ttibe de guidage
3 107451 | o | o Spannstift ISO 8752-6x36-A-ST Dacrumet ceorsssasesses TENSION Pilleccrieicnnns 4 . «..r. Goupille de serrage
4 127222 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt....edicermsiseniensisn, b, e S Boulon hexagonal
5 127569 | o | o Gkt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2..onsisimmmrrenmuesesseesenens Hexagonal bl . Boulon hexagonal
6 115972 | o | o Scheibe DIN 125-B.4-A3A ....creremensmsmsssnssiossenins veeesesaere. Washer......, SO . 7 Rondelle
7 160069 | o | o Distanzbuchse....... W S vty A Distance bushing,.....ciminisnimmmm i Douille d' écartement
8 108531 | o] o tkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A wcovvsrvesisrssssssissesssnssssssinss Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
9 160536 | o | o Schwadformerprofil..., . vereeneness Profile of swathforrmng tool........... Profilé de moleur d' andains
10 160537 | x| % Schwadtuch occ ST CLOth. it cnsiessrenssensabesssasnasassessanasssbonsnstssvasmasssasasesessnns Drap d' andains
11 123609 | x| % Schwadformerfeder. 3 oo T .......00c00 Flat spring........, DOSVRRRURURMINUUR.. .. 11101484348 00028 080 Ressort plat
12 122103 | x | % Schutzkappe. srannansa OO, ... SO, . .......... ProteCtiVe Cap....osmmsesssssrmsersrmsssarssscasesses «..... Chapeau de protection
13 117772 | o | © 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40 8 B-A3A niiiienscressencnes Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14 116118 | o | © Scheibe DIN 7349-10.5-A3A s WASHEL . cetsrssirrmenssssessssmssansissesessasacone B oo e corr Rongdelle
15 | 108441 [ o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A Hexagonal I0Eeeeseesrsssenseesnassonsasssssassensansens D e Berou hexagonal
16 161453 | o | o BOlZeMN. ceeeeirsssbenisseninsssirssinns ! .. Pin.... B e etatsrasssanssma s ar e e s e bt Boulon
17 161454 | o) © DISIANZDUCHSE, crvevesamecrmmeserrvess susvsssssvossssssssnsssccaisscsramassseraseatn Distance bushmg ........... . Douille ' écartement
18 115989 | o | o Scheibe DIN 126-26-A3A, . cuvireiincinisissesnissesssrssississssssn ‘Washer... . . . «eee Rondelle
19 162610 | o | © Druckzylinder...comcessucessessen: ceennenses PIGSSUIE cylinder ...................................................................... Vérin de pression
19 162611 | o | o Dichtsatz fiir 162 610 .. Set f0 58als for 162 610..imvrivinisineiscmmnissieresissssssservens Jeu de joints de 162 610
Bei Bestellung von D1chtsatzen fir Hydmuhk Zylmder ........... ‘When ordering gasket kits for hydraulic cylmclers .................. Pour toute commande de jeux de joints pour vérins
die Maschinennummer angeben. . please state machine number.......iuien, B st b rrrasanas snssassrasass hydrauliques, pridre d' indiquer le numéro de la machine.
20 108292 | o | ¢ Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.... = Graisseur conique
21 123759 | o | © Drosselventil, doppeltwirkend, Komplo..cowsnseeamiimemsesinen Throttle valve, double actmg, cpI ... Soupape d' étranglement 4 double effet, cpl.
22 161323 | x| x Hydraulikschlauch 1200 Iange...eimmemrmisnmnmeessnsasis o Hydraulic BOse...csmmnmmmnisni s nisssssssessssserssssss Flexible hydraulique
23 127980 { o | o Binst. L-Verschraubung EL10-S A3C OMD... ... Adjustable bolting...... . v Vissage réglable
24 161322 | x| x Hydraulikschlauch 4500 1808.......coonsieiimeermssssivcmrerranmessssrensien Hydraulic hose......... Vrnenens . vaenens Hlexible hydraulique
25 126859 | o | © SVE-Stecker NW10/8-L/A2K. Plug, . . . vveeees Fiche

E16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 8

(,.__i,_,:.___.
ﬂ%iz 13 22 14
| 14 22 13 ¢ ©
|©3 ©® o @@3

o @@¢

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TS 670 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 670K x=Wear part *=110 spare parts
x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung wennssesannnse PrOtective device “ Dispositif de protection
1 162637 | o | o Schwenkschutz weees Swivel puard.... SeRiiemtsasirnstiusests Protecteur pivotant
2 121360 | o | o Druckfeder 4x36x63... Compression SpHing....rse: LMK Ressort de pression
3 126929 | o | o Stittzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3. . ... Support plate...... I 5V e e ereevensrerereins Rondelle de support
4 107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-5T Dacromet aee TERSION P cirriercriererissisitsnssisuosisss s sessasssisss s seasssssssisses Goupiile de serrage
5 162639 | o | o Schutztriger. . y Guard support.......... .o Suppott protecteur
6 116630 | o | o 6kt.~Schraube DIN 933-M12x40 B.8AFA e Hexagonal bolt peerssssasnessassarans Boulon hexagonal
7 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A . ... Washer. . - Rondelle
8 108589 | o | o Gkt.~Mutter DIN 985-M12-8-A3A. ..ccisniininmnmnenssecnamesssrnsinens Hexagonal nut...., oo ceeer SO Ecrou hexagonal
9 162786 | o | o Bl EET————— . veens BUSHINE oo ccnivinsisiannsssssnieonasisenssssanssens ... Douille
10 161281 | o] o Kurbelhalter. Crank holder. ... Support de manivelle
11 116516 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M8x55- 8 8-A3A ... Hexagonal bolt o 3 Boulon hexagonal
12 150109 | o | o Leiste 0 veee Strip.., k. \ OO 0000 Barre
13 108531 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M8 8~A3A ..................................... B ... Hexagonal nut..... " ... SR Ecrou hexagonal
14 160500 | o | o Biigelschraube.......cconieann, ... Stirrup bolt \, vsnes Boulon étrler
15 161458 | o | o SCIUEZDOZEN vt inenrren sttt staasa et sn s cban e snsnenssssannanans Arc - shaped puard g . e Pigce de protection
16 161457 | o | o SChUtZBOZEM. vty it sasa s sas s asasasas Arc - shaped guard.... . ... Piéce de protection
17 161286 | o | o Schutztriger..., . woneennn GuALd support... TN AT cescaee i eens Support protecteur
18 116538 | o | © 6kt.-Schraube D]N 93 1-M12x100-8 8-A3A - ... Hexagonal bolt....... L Boulon hexagonal
19 160214 | o | o Kurbel... " Crank.......... . ... Manivelle
20 160650 | o | o Blegsame Welle, Flexible shaft...... oo wee Arbre flexible
21 107464 | 0o | o Spannstift ISO 8752-8x3 6-A-ST DECTOMEL. coeunvsirissasssesssssrrsnas Tension pin....... — 0 N R Goupille de sertage
22 105421 | o | o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A.....ccvverirerins e L, VNN Washer..... ... Rondelle
E18




10

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE

E19

28
——{Jin— 27




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 10

TS 670 x=Verschlegibteil s=Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 670K x=Wear part s=Special equipment *=no spare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pitce de rechange
Bezeichnung dcs Teilcs Description of the part Désignation de la pi¢ce
Beleuchtung und Sonderzubehdr........ceesuseee. Lighting and special equipment.............c.eennn. Eclairage et équipement special
1 127725 | s | s Reparaturset Stecker 8-pol . .. Repairing set plug...... ... Connecteur de réparation
2 1612001 | x| x Hauptkabel] 6-pol. 6000 JANE...uiisserisciniessmssssserisssrsassssnsissnssssans Main cable.orimimsnni, ) Céble principal
3 162092 | s | s Positionsleuchte weiss PL86 Position lamp, white n “ Feu de position, blanc
4 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links..... Three - unit lamp, left - hand sided......ccceecereecrissicssessnssennnn Fell irois lampes, 4 gauche
5 162 091 s | s Dreikammerleuchte BBS 95 rechts Three ~ unit lamp, right - hand sided....... Feu trois lampes, & droite
13 123686 | s Schwinge . " .. T Tappet lever.. . . - s Levier pivotant
13 162 425 8 SORWINEE.ccceevirserersescsresnsisnrsbonsnsas SO T T T Tappet lever.. . " o O Levier pivotant
23 126859 | s | s SVK-Stecker NW10/8-L/ A2K ;. S Plug with socket...oii 9 . Fiche avec manchon
24 127290 | s | s Einstellbare L-Verschraubung, EVL 8-PL A3C...ccvevireamvnsnsisens Adjustable screw fiting. . .oueeens . Raccord 4 vis en L réglable
25 127476 | s | s EBinstellbare W-Verschraubung, EW 8-PL-0AZK..... «eennes Adjustable screw fitting.....ouneee. . Raccord 3 vis en W réglable
26 161322 | x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNEINPA500P. ... cccorserresmcnsrensess Hydraulic hose... 00 . Flexible hydraulique
27 127950 | s | s Gerade Verschraubung G10-8/OMD/A3C...vcciscnmisnscennsssens Straight thresded joint... . . Raccord 3 vis drpit
28 127951 | s | s SVE-MUuffe NWGO/B-Livorvusisesmrsascrsmsessnsssisssmesssssssinssssssasassisssnssssns SVK sleeve o . Manchon SVK

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

Bei Bestellung zusdtzlich Bestell-Nr. der Position | angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, .ndiquer aussi la référence du repere 1 !

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 11

x=VerschleifBteil *=kein Ersatzieil

x=Wear part *=ng spare parts

x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

Pos. | Walter- FELLA- [JOK
scheil- Nr,
Nr.,
114 176 | 162 020
1 114 176
2%
3*
4 368 684
5 118782
11 041 049
12 339107
21 044 439
22 084 099
23 041 065
24 020614
25 368 405
26 054 482
27 04| 068
51 365 344
52 365 305
53 359471
54 087 279
55 198 103
56 044 321
90 705 066
91 104 689

Gelenkwelle W2200-SD15-800.....ccceeeeereres PTO=ShAT cciiiissssnssensssssssesserssssrnnasassssssseses L IANSIIISSION

Diese Ersatzteile kénnen nur tiber ..... These parts can only be.....c..cceuennenn.. Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen........ purchased form the Walter-...............etre achetées chez la maison
WO vuviueirecsncsisanssesssrisasssssssssssensonss SCHEIA COMPANY.tivieniiiviiinivesirsunnennne., Walterscheid.

QGelenkwelle mit Schutz W2200-5D 15-860...0.ccmmmsesineess PTO drive shaft with guard. Transmission avec protecteur

Innere Gelenkwellenhilfte mit HuBereri v lner PTO drive shalt half with outer guard halfi..... Demi-transinission intéricure avec
Schutzhélfte WH 2200-8D15-800u...ceneess vers seevennnrnn D TATVIOQTIAG AN WHATITIETL H0F 4 1) 1. demi-protecteur extérieur

AuBere Gelenkwellenhlfte mit innerer Quter PTO drive shalt half inner guard half...orim. Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhélfte WH 2200-SD15-785..., e, demi-protecteur intérieur

AuBere Schuizhilftc SDH [5-A750-RPO-K....ccouverernmressenn Quter guard half, Shorten SC tube by 60 mm.......cesneennn.. Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de
SC-Rohr 66 mm kilrzen, SC-Trichter 2 Rippen kiirzen..... Shorten SC cone by 2 tibs . . .. 60 mm, Raccoureir cone SC de 2 ondes
innere Schutzhiilfte SDH15-J680-85.15.500...0cc00c00i000000s Inner guard half " . brccoconoe R, Demi-protecteur intérieur
Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6).....n0. Quick-disconnect yoke .. " tereenenensisten Miachoire A verrouillage rapide
Schiebestift, kplu i Quick-disconnect pin, cpl. Poussoir de verrouillage rapide, cpl,
Kreuzgarnitur, komplett Cross and bearing Kit, COmplete......umenisnsni Bloc croisillon, complet
Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication fitting v Graisseut

Rillengabel RG 2200-0v Inboard yoke.. i Michoire 4 gorge
Spannstift DIN 148 1-10x65.....0.... vossiseesiTiEanenss it ee i s s Spring type straight pin oo Goupille élastique
Profile tube; hardened. ... Tube profilé; cémenté

Profilrohr; gehirtet OvH-760....
Profilrohr 1-745........ )
Rillengabel RG 2200-1...

Profile tube..eenmsessnassinsens . i s Tube profilé
Inboatd Yoke.ewaieesirisen Maichoire 4 gorge

Schutztrichter; n=RP4. Guard cone; n=RP4 e CONE protecteur; n=RP4

Schraube 4x10......... " e SCIBW.iitmuresaesernrrsesserirersnes " , . Vis

StHtZrNg.esaiienes .. Reinforcing collat.....cu... ... Bague de renfort
Gleitring... viveses BEALINE 1iNZ0ccnnenn, Bague de glissement
Schutztrichter: . TN Guard Cone.wsiirsemienmn ... Cbne protecteur
Haltekette ..... v SAFELY CHAIN s vienicrisnn .. Chainette
Bedienungsanleitung (West)uw " Service instructions (West)..n . Notice d' emploi
Aufkieber - Gefalrenhinweis PR WATTIDE GECLwwrrsrrenesesresssrismssessersssssrssanssersonnesnsaressensns LtiQUEHE d' avertissement

E22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 12

*Bei Bestellung zustzlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cas de commande, “indiquer aussi La réFérence du repeére 1 !

A~

E23




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- [JOK x=Wear part *=n0 spare parts
scheid- Nr. x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange
Nr,
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
118 653 | 162 155 Gelenkwelle W2102-SC05-860-K32B..... PTO-shaft.....ccecrsinssrncsuecsrncsasncsassesanncsanees Transmission

Diese Ersatzteile kénnen nur tiber ... These parts can only be................... Cette piéces peuvent seulement
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased form the Walter-............. etre achetées chez la maison
WETdeTle uieeiriirenreecremassnnsssesneceneenee. SCREIA COMPANY .avvriareinirecreeennnnnnn. Walterscheid.

l 118 653 Gelenkwelle mit Schutz W2102-5C05-860-K32B..ccvee PTO drive shaft with guard.......cuiiieiieioimein. Transmission avec protecteur

2% Innete Gelenkwellenhiilfte mit Auferet . i Inner PTO drive shalt half with outer gard half............ Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2102-5C05-796u.uumumeammamsssmsmnsssnss eveerrennern ETNA LI CI L LS DRI LH L D LI DT EHL demi-protecteur extérieur

3 AuBere Gelenkwellenhiilfte mit innerer, oo ... Outer PTO drive shaft half inner guard half................. .. Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhiiifte WH 2102-8C05-791-K32B .. cuciemiens comssssisssersssatissesissssissonsssnissssssssissnsssssssnssatssssssssassetisassesss demi-protecteur intérieur

4 120 443 Auflere Schutzhilfte SCHO5-A705-85.06.500.......... oo Quier guard Bl s Demi-protecteur extérieur, Raccourcier tube SC de

5 368 009 Innere Schutzhiilfie SCHO5-J750-RPO-K...icunrenriranennnenn I guard half, Shorten SC tube by 50 mm.... <. Demi-protecteur intéricur
SC-Rohr 50 mm kiirzen, SC-Trichter 1 Rippe kilrzen...... Shorten SC cone by 1 fibuuuiiimisisiemeiemnim 50 mm, Raccourcir cone SC de | onde

11 040 154 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2100-1 3/8" (6).....eer. Quick-diScONNBCt YOKE..civvvririirsssssireasnsersesassussnnrnennennns Miichoire A verrouiltage rapide

12 339 107 Schiebestift, kpl........ ; w Quick-disconnect pin, cplusmsin Poussoir de verrouillage rapide, ¢pl.

13 [ 360848 Sternratsche, drehsinnunabhAngig e, Radial pin clutch, independant of .....ccceuneene Limiteur 4 cames en étoile; indépendantdu
K32B-2100-1-3/8" (6)ZV; M=450Nm Airection OF rOLALION . ereerrearsrerresrsenressornsssrsrnsssrerare sens de rotation

21 040116 Krenzgarnitur, KOMPIELt v oeinenirvmmeessessnsssssnsssassanenses. G108 and bearing kit, complete., s Bloc croisillon, complet

22 084 099 Kegel-Schmiermnippel BM 8X 1. vueanemenmesisiimesmsane Lubrication filting ... eeeossrnsrsrssssnisssesssmeeses QGraisseur

23 040 444 Rillengabel RG 2100-008. i mssisonivsmissenes Inboard yoke.....ueuens ... Méchoire 4 gorge

24 | 020600 Spannstift DIN 1481- Bx50..cum s, SPLng type straight pin. ... Goupille élastique

25 050 818 Profilwelle; 002-760...ciemmeceninrrssines ... Profile shaft.... + Arbre profilé

26 022 997 Profilrohr 0a-755.ciiinnns ... Profile tube..... veensver . Tube profilé

27 | 040456 Rillengabel RG 2100-08..cvccciiecnsnnsssmrnsisiirsisesnnenss 1008 yoke. ... esrstea st aR s e bR LR RS Michoire & gorge

51 117 247 SehutzttIChtET s s Cone protecteur

52 365 305 Schraube 4x10.... IR G

53 359 005 Gleitring...cowe weerennnnnnes Bague de glissement

54 365 258 Schutztrichter; n=RPS..vieeommenssenessss sesnssnssssssnseanaanss CONE protecteur; n=RPS

K24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAY, 13
® IIEII &
| - N

)
|

|

: f]{l
1k

'J-—ou

O

E25




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

13

Pos.

Nr.

TS 670

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil

TS 670 K

x=Wear part *=no spare parts

x=Pieces d'usuie *=pas de pi¢ce de rechange

Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce

11
12
13
14
30
43
93
94
95
06

161740

102024
102 027
107 469
102 030
102 031
124702
102 025
102 033
102 039
102 040
102041
102 042

o]

Q0 C00C0O0Q00Ooaac0

Gelenkwe“e"".. [XITITT] enand P-tno-'shaft.oa-ooloo-‘oolonoo.oodooooo‘oo‘oa‘oocoon‘ootonootoo“ Arbre de traﬂsmiSSion

Gabel mit Briicke reetirenrees tesenesattorersivassnasntsiossnens FOIK WIH CAITIET vivsisrsinrmssieniinniniosimesinsniminsnmenssisneasn s FOUChette avec bras portant
Kreuzgaritur, komplDouble junction set, cpl............ wrasrmansssrensissnssesss 461 de raccordement double en croix, cpl.
Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet. v Ten510n Pl o T e L . e . B Goupille de serrage
Profiltonr., e s - « Tube profilé

Profilrohr citeiiiresnea. . woe Tube profilé

Spannstift ISO 8752-8x55 A ST Dacromet ............................. Tenswn Pillicnimmiimsissnamsnsnisssnssneesss o GOUPIlle de serrage

Gabel mit Bricke. oo FOtK With CRITIEL..ieemseisreersansassvnsssisusisnsnsssiensnsassnesanesineanenss. SOUCHELE avec bras portant
Schale, kompl.... ssssssssrsniesnnaniensenn SIE1, cplCoque, cpl.
Gelenkwellenhilfte.....ccumimmninnmcsimenmesees PL0-drive shaft Balf.. oo Demi-transmission
Gelenkwellenhilfte......vveemeniresmessenmmessisssssassssessennonsins P00tV sHAt BAlfi i DeMi-transmission
SchUtZAIFLC. cosvensisrisssrsrsrsnersossons woeneeennenes Gutard half s EMI-protecteur
Schutzhlfte.. i imssssni bssssnssons . O .. s eesceossunsstsonas eReRLEstths Demi-protecteur

susavperansase

E26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

14

15—

E27




Ersatzteilliste Tafel, Table, Plan, Tav. 14

TS 670 x=VerschleiBteil =Sonderzubehdr *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TS 670 K. x=Wear part s=S8pecial equipment *=ng gpare parts
x=Pieces d'usure s=Equipement special *=pas de pidce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désipnation de la pice
162 386 0 0 Getriebe GT30 1:1....!‘...0l..‘..0l‘....CIIll.!..‘il..."l.Gearbox.l....il...0l‘..‘.i‘.I‘....I...O‘..O.‘l‘.ll..llI..l.l.... Engrenage
2 132149 j o j o Gehtiusedeckel. .. s GearbOX COVEL. ..ttt sisssssasse s seon e Couvercls d'engrenage
3 132223 o | o Gettiebewelle......ovcreeneienieeen e sere Geat SHAT...1oveeieeremsiresiresss sttt sasss st s s i st Arbre d'entraInement
4 132151 { o | o Getriebewelle......cvinnimnnsnimsin, sonneen e shaft...... . @80 B R VRV ELE Arbre d'entrainement
5 132235 { o | o Kepelrad....ooisiisiiisisis s Bevel wheel...... WK AU, O OO A Sen s Pignon conique
6 132153 | o | o DHCHIULE . cvssininssmsairariasssseinssnsrsassensessssrens e B, GERREASKEt BT B R B s Joint d'engrenage
7 124151 | o | o Stittzscheibe 56x72x3 DIN 988....... SO TR S T Supporting plate....... rrrressssnnseersarerees vaggaae U Rondelle de support
8 126375 | o | o Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988....... S N W Adjusting Washer....cc e, T— .. Rondelle d' austage
9 107385 | o] o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472............. ceneeriminesnsssnssessonness TP RINZeeisieneeisisisiennesvamisnssirmssseonsasseniseresnsissess <vea Circlip intérieur
10 128096 | o | o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760.......cconmmninmsimniinsisnsssinans Seali i DTN, ... Bague a [*vres avec ressort
11 109525 | o | o Rillenkugellager 6207 DIN 625......ccccoieerncmnerenimmsseinsmseescsne Grooved ball bearing............... wo. ROulement rainuré a billes
12 128098 | o | o Kegelrollenlager 30207 DINT20... 000 ccmicsimimmasssiinsasisin Tappered roller bearing.......iiin. ...... Roulement & rouleaux coriques
13 128102 | o | o Kegelrollenlager 32207 DIN720......... O .....c 000 Tappered roller Bearing. ... Roulement 4 rouleaux coniques
14 | 127782 j o] o Sicherungsting 40x1.75 DIN 471........ S - ........ SrEpHiTE " - ., S ...... . S Cireclip extérieur
15 107367 | o} o Sicherungsring 35x1.5 DIN 471.......... wrerssesienses SNEP TN, srare AU N, . SOV ... Circlip extérieur
16 126368 | o | o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988....... . OO U Adjusting washer...... OO oo IR Rondelle d' austage
17 126369 | o | o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.......cciviimiinincnnainn, Adjusting washer....coieinnes <o Rondelle d' austage
18 124508 | 0o | o 6ki.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ...occoiveevinmerrenens Hexagonal bolt........cccvervvenene seressresssnsnssisensrisssssasranee S Boulon hexagonal
19 128099 | o | © Verschiusschranbe M12x1.5 DIN 908....cocciveceniinanncncescerses PIUE SCIBW. ottt crciriiatiencerinsnnescsesinissseas b sersassesessssnsssensans Bouchon fileté
20 124760 | o | © Dichiring A12x18 Cu DINT603.......cocevmvssenmcinsscersnsinsnsesserss BBl FIIZ evvereiiressiinieissnnsisssssnssssssiresssssnssmsssssrasssssssenssssoneasae Bague d' étanchéité
22 126376 | o | o Passcheibe 35x45x2 DIN 988.....c..ccovercivvniiincresnemeninesninenn Adjusting washer Lo . O o Rondelle d' austage
23 124436 | o | o Passcheibe 35x45x0.2 DIN 988........convenincenmneinsenennenns: Adjusting washet: Rondelle d' austage

E28




Ersatzteilliste

NUMMERNVERZEICHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS

Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestcll-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nt, Tafel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel

Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partnio Table |Partno Table JPartno Table [Partno Table

No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tabieau {No de comumande Tableau |No de commande  Tableau
102 024 13,01 108 441 4,23 118 02 2,36 126 375 14,08 127 796 5,12 160 500 9,14 161 341 8,02
102 025 13,30 108 441 8,15 118 602 5,03 126 376 14,22 127 805 2,13 160 536 8,09 161 379 6,32
102 027 13,02 108 455 3,03 120 595 4,21 126 377 3,20 127 807 1,19 160 537 8,10 161 382 1l,08
102 Q3¢ 13,12 108 531 3,33 120 207 6,05 126 383 6,30 127 808 4,29 160 555 5,14 161 404 2,07
102 031 13,13 108 531 8,08 121 024 4,19 126 662 6,16 127 838 5,31 160 B56 6,02 161 451 4,18
102 033 13,43 108 531 9,13 121 090 7,07 126 662 7,02 127 947 5,18 160 566 6,06 161 453 8,16
102 039 13,93 108 544 6,28 121 091 7,05 126 667 7,04 127 950 10,27 160 572 5,17 16l 454 8,17
102 040 13,94 108 545 6,04 121 092 7,06 126 752 3,36 127 951 10,28 i60 572 6,15 16l 457 9,16
102 041 13,85 108 570 3,43 121 327 7,01 126 771 1,22 127 972 1,31 160 575 5,16 161 458 9,15
102 042 13,96 108 58g% 1,10 121 380 5,02 126 771 2,19 127 972 2,02 160 5%5 6,13 161 459 1,29
105 186 1,11 108 589 2,14 121 502 3,05 126 825 2,10 127 9472 3,08 160 596 5,21 16l 461 4,086
105 186 2,15 108 589 4,17 121 990 5,30 126 859 8,25 127 973 1,32 160 597 5,15 16l 488 2,21
105 186 7,15 108 588 7,14 122 103 8,12 126 859 10,23 127 973 2,01 160 609 5,32 16l 514 3,13
105 188 5,07 108 588 9,08 122 473 4,27 126 880 4,09 127 973 3,07 160 817 6,08 161 544 5,03
105 421 3,34 108 671 1,07 122 712 2,34 126 929 9,03 127 976 3,42 160 627 5,28 161 622 6,29
105 421 9,22 109 148 5,26 122 712 7,03 126 938 3,46 127 980 8,23 160 629 5,25 161 G666 7,12
105 464 6,22 109 180 3,09 122 BOS 1,03 125 975 3,45 127 987 4,04 1560 &850 9,20 161 706 5,07
105 464 8,01 109 525 14,11 123 188 2,186 127 213 3,40 128 018 2,30 160 686 7,18 161 740 13,00
106 852 5,05 115 972 8,06 123 389 1,30 127 222 8,04 128 020 3,18 160 B4a8 5,27 161 883 3,41
106 903 3,31 115 879 7,23 123 585 6,08 127 252 1,02 128 021 3,17 160 929 7,13 161 972 2,08
107 367 14,15 115 983 2,11 123 609 8,11 127 253 1,01 128 034 7,26 161 053 2,24 161 974 2,38
107 385 3,44 115 589 4,08 123 686 7,11 127 267 3,02 128 096 14,10 161 055 2,31 162 020 11,00
107 385 14,09 115 989 8,18 123 686 10,13 127 290 10,24 128 05838 14,12 161 083 6,006 le2 022 2,03
107 386 5,01 116 030 3,26 123 759 8,21 127 476 10,25 128 059 14,19 161 088 1,13 le2 027 3,12
107 441 4,13 1ll6 118 2,33 124 053 7,17 127 564 6,14 128 102 14,13 lel 098 2,04 162 058 6,33
107 449 7,19 1lls 118 3,14 124 151 14,07 127 564 7,25 128 119 6,25 161 141 3,23 162 071 6,18
107 451 4,01 1lls 118 8,14 124 330 1,19 127 569 6,05 128 121 5,20 161l 142 3,22 162 050 10,04
107 451 8,03 116 516 9,11 i24 330 5,23 127 570 1,28 132 149 14,02 16l 159 2,35 162 091 10,05
107 453 6,21 116 530 7,16 124 436 14,23 127 570 7,08 132 151 14,04 161l 168 1,25 162 092 10,03
107 464 9,21 116 538 9,18 124 508 2,29 127 607 6,19 132 153 14,06 161 180 4,10 162 155 12,00
107 465 4,14 116 607 3,25 124 508 14,18 127 608 7,24 132 223 14,03 161 182 3,11 162 173 1,06
107 465 9,04 116 622 2,09 124 517 3,21 127 643 5,06 132 235 14,05 161 186 4,02 162 193 2,23
197 455 13,11 116 623 2,32 124 687 3,39 127 644 5,02 150 084 7,09 161 191 4,26 162 224 1,09
108 292 1,20 116 629 4,18 124 702 4,30 127 645 5,02 150 109 9,12 161 194 4,18 162 239 6,20
108 292 2,05 116 630 1,12 124 702 13,14 127 646 5,02 150 146 1,05 161 201 190,02 162 245 4,24
108 292 3,06 116 630 9,06 124 760 14,20 127 656 6,11 150 147 1,04 161 202 3,10 162 250 4,22
108 292 4,11 116 641 3,04 124 809 5,189 127 725 10,01 180 530 4,03 161 204 4,20 162 261 3,19
108 292 5,08 116 746 2,06 124 B19Q 5,18 127 762 5,22 150 581 3,27 161 206 4,07 162 269 3,16
108 292 6,07 116 7495 5,11 124 811 5,189 127 764 5,24 160 069 8,07 161 281 9,10 162 287 3,47
108 292 7,10 117 245 1,18 126 242 2,37 127 765 6,01 160 089 6,31 161 286 2,17 162 291 4,28
108 292 8,20 117 363 7,20 125 242 5,04 127 767 6,10 160 11l 6,33 151 319 2,27 162 314 3,32
108 294 2,39 117 772 4,25 126 320 5,02 127 768 5,29 160 214 9,19 lel 322 8,24 162 318 4,31
108 441 2,12 117 772 8,13 126 368 14,16 127 789 14,14 160 365 5,10 lel 322 10,26 162 343 7,22
108 441 3,15 118 597 1,27 126 369 14,17 127 795 5,37 160 443 6,12 161 323 8,22 162 348 4,32

E29




Ersatzteilliste

NUMMERNYERZEICHNIS LIST NUMERIQUE
INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tafel  |Besteli-Nr. Tafel
Part ho Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de ecommande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau
162 368 4,06 rrE————
162 370 4,33 | WALTERSCHEID
162 373 4,07
162 385 4,12
162 386 2,26 020 600 12,24
162 386 14,00 020 614 11,24
162 390 3,01 022 997 12,26
162 393 6,24 040 118 12,21
162 425 10,13 040 154 12,11
162 441 6,29 040 444 12,23
162 464 7,27 040 456 12,27
162 466 7,2 Q4% 049 11,11
162 486 6,26 041 065 11,23
162 495 6,23 041 068 11,27
162 607 1,26 044 321 11,56
162 610 B,19 044 439 11,21
162 11 B,19 050 B18 12,25
162 619 1,24 054 482 11,26
162 637 9,01 084 Q9% 11,22
162 639 9,05 084 099 12,22
162 765 i,21 087 279 11,54
162 786 9,09 104 689 11,91
498 121 5,09 114 1i7e 11,00
498 148 6,17 114 176 11,01
117 24% 12,51
118 653 12,00
118 653 12,01
118 782 11,05
120 443 12,04
198 103 11,55
339 107 11,12
339 107 12,12
355 Qo5 12,53
359 471 11,53
360 848 12,13
365 258 12,54
365 305 11,52
365 305 12,52
365 344 11,51
368 009 12,05
368 405 11,25
368 gB4 11,04
705 066 11,90

E30




Das FELLA Futierernte-Programm

Turbomiher Turbofaucheuses a Tambours Turbo-Drum-Mowers Trommelmaaiers  Turbo-Falciatrici a tamburi Segadoras Turbo

Turbo-Scheibenméher Turbofaucheuses &4 Disques  Turbo-Disc-Mowers Schijvenmaaiers  Turbo-Falciatrici a dischi ~ Segadoras a discos Turbo

Turboheuer Turbofaneurs Turbo-Tedders Schudders Turbo-Spandi-Voltafieno  Henificadoras Turbo

Turboschwader Turboandaineurs Turbo-Swather Zwadharken Turbo-Ranghinatori Hileradoras Turbo

Turboschneider Désileuses-Bloc-Turbo Silage-Bloc-Cutters Kuilvoersnijders =~ Turbo-Tagliablocchi Desensiladoras

Technische Anderungen vorbehalten. Sous reserves de modifications Subject to iechnical modifications! Technische veranderingen  8i fa riserva di modifiche tecniche.  jNos reservamos el derecho de modificaciones técnicas!
techniiquesl voorbehouden.

FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Postfach 13 06 - 90533 Feucht b. Niirnberg
FELLA-Werke GmbH & Co. KG - Fellastrafie 2 - 90537 Feucht b. Niirnberg
Telefon 00-49-9128/73-0 - Telefax 00-49-9128/73-110

Zentraler Kundendienst 00-49-9128/73-229

Zentrales Ersatzteillager 00-49-9128/73-111

www.fella-werke.de


http://www.fella-werke.de

